

## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>san salvador 12 de Febrero del 2019</b>	<b>No.Orden:45/2019</b>
----------------	--	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>JOSE ANGEL SOLORZANO</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPUESTOS BIOMEDICOS	-	-
15	Cada Uno	COD: 70212839 Limpiador de contactos eléctricos, spray de 20 onzas OFRECE: Limpiador de contactos eléctricos spray 20 onzas , Marca Jhonsen ent. 5 dias hab.	\$10.17	\$152.55
15	Cada Uno	COD: 80601075 Limpiador de superficie de equipos de oficina , frasco con atomizador spray tuff-tuff de 20 onzas OFRECE: Limpiador de superficies de equipos oficina y tapicería Ent. 5 dias hab.	\$7.91	\$118.65
5	Cada Uno	COD: 70212838 Lubricante WD-40 Spray de 11 onzas OFRECE: Lubricante WD-40 spray 11 onzas Marca Jhonsen Ent. 5 dias Hab.	\$10.17	\$50.85
5	Cada Uno	COD: 70101400 Spray limpia vidrio de microscopio OFRECE: Spray limpia vidrio de microscopio Ent. 5 dias hab.	\$11.30	\$56.50
50	Cada Uno	COD: 70103008 Bolsa de hule para tensiometro, 30 para bolsa de hule de 2 salidas y 20 para bolsa de hule de una salida OFRECE: Bolsa o brazaletes de tela p/ tensiometro ( 30 P/ bolsa de hule 2 vias y 20 p/ bolsa de hule de 1 via ) ent. 20 dias hab.	\$4.52	\$226.00
50	Cada Uno	COD: 70103005 Bolsa de tela para tensiometro. 30 con 2 salidas y 20 con una salida OFRECE: Bolsa de hule p/ tensiometro (30-2 vias/20 una via) Marca Veridian, Origen USA no impreso ent. 20 dias hab.	\$4.52	\$226.00
10	Cada Uno	COD: 70103017 Tubo espiral para tensiometro OFRECE: Tubo espiral para tensiometro 8 pies Marca Veridian/Mabis Usa N/I ent. 5 dias hab.	\$14.69	\$146.90
5	Cada Uno	COD: 70106300 Foco halogeno de 15 voltios , 150 watts tipo campana OFRECE: Foco halogeno tipo campana 15v 150w Marca. Philips/Osram/otros ent. 5 dias hab.	\$18.08	\$90.40
1	Cada Uno	COD: 70225263 Grasa, multiproposito WD40 OFRECE: Grasa blanca multiproposito WD40 spray 10 onzas ent. 5 dias hab.	\$11.30	\$11.30
20	Cada Uno	COD: 70103053 Foco para laringoscopio de 0.47 watts 2.5 voltios 10 para hojas de neonatos y 10 hojas de adultos OFRECE: Foco para laringoscopio, 10 hojas neonato/10 hoja adulto tipo Welch allyn Gener, ent. 5 dias hab.	\$11.30	\$226.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,305.15

SON: mil trescientos cinco 15/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega en cada renglón días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 18,17 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

<p>ADMINISTRACION</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p> <p style="text-align: center;">ENCARGADO DE MANTENIMIENTO</p> <p style="text-align: center;"><b>LAIP</b></p>	<p style="text-align: center;">Suministrante</p> <p style="text-align: center;"><b>JOSE SOLORZANO</b></p>
---	---

Elaborado por: pvasquez

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 27 FEB 2019